Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №50            14.06.2024
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Вершинино

13.06.2024г.

№ 67
Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

    Руководствуясь Федеральным законом №20—ФЗ от 24.07.20107 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень имущества муниципального образования «Спасское сельское поселение», предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Спасского

сельского поселения

________________/С.А. Беленков/

В дело 01-05

Приложение
к распоряжению № 67 от 13.06.2024г.
Таблица 1

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Целевое назначение
	Площадь, кв.м

	1
	Здание
	Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с.Вершинино, пер. Новый, 3
	Нежилое, под офисные и производственные помещения, под культурно-массовые мероприятия
	1176,6

	итого

	1176,6

Таблица 2

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес местонахождения
	Общая
площадь (кв.м.)
	Возможное
использование
	Кадастровый номер

	Спасское сельское поселение

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Томский, сельское поселение Спасское, окр. с. Коларово, 6
	157 140
	Туристическое обслуживание
	70:14:0300095:4877

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Томский, сельское поселение Спасское, окр. с. Коларово, 6 б
	26 563
	Туристическое обслуживание
	70:14:0300095:4879

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, окр. с. Коларово, уч. 7
	19 465
	Для садово-парковой зоны
	70:14:0300095:2491

	4
	Земельный участок
	Томская область, р-н Томский, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес
	48 000
	Отдых (рекреация)
	70:14:0300095:2184

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, окр. п. Синий Утес, уч. 8
	691 481
	Для размещения объектов рекреации и туризма
	70:14:0300095:2498

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, окр. с. Коларово, уч. 4
	325 627
	Природно-познавательный туризм
	70:14:0300095:2487

	7
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, окр. с. Коларово, уч. 5
	284 505
	Для размещения объектов рекреации и туризма
	70:14:0300095:2488

	8
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с. Батурино, участок № 10
	2 392
	Для размещения объектов рекреации и туризма
	70:14:0300095:2539

	9
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, окр. с. Яр, уч. 2
	317 212
	Для размещения объектов рекреации и туризма
	70:14:0300097:528

Глава Спасского

сельского поселения

___________________/С.А. Беленков/

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко